АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____15.12.2017__   № 1047_                                                                          с. Смоленское

Об отмене постановления Администрации Смоленского района Алтайского края от 13.11.2012 г № 997 «Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации Смоленского района»

В связи с Решением Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края от 08.12.2017 г № 112 «Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации Смоленского района Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 13.11.2012 г. № 997 «Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации Смоленского района»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы района                                                                 Н.В. Васильева